FMS 二级清扫器
安装、操作和维护手册
带 MST
的 FMS 二级清扫器
带 SST XD
的 FMS 二级清扫器
2	 FMS 中型二级输送带清扫器

84
4
黑
色
第 8 部分 - 规格和 CAD 图
8.3  CAD 图 - 带 SST XD 张紧装置的 FMS
23
第 9 部分 - 更换备件
9.1  更换备件列表 - 带 MST 张紧装置的 FMS 二级清扫器
专利：www.flexco.com/patents
更换备件
编号 说明 订购编号 产品编码
重量
KG.
1
450mm (18") 固定杆 MHSP-18 76178  21.0
600mm (24") 固定杆 MHSP-24 75918  23.5
750mm (30") 固定杆 MHSP-30 75919  25.9
900mm (36") 固定杆 MHSP-36 75920  28.5
1050mm (42") 固定杆 MHSP-42 75921  31.0
1200mm (48") 固定杆 MHSP-48 75922  33.5
1350mm (54") 固定杆 MHSP-54 75923  36.0
1500mm (60") 固定杆 MHSP-60 75924  38.6
1800mm (72") 固定杆 MHSP-72 75925  43.6
2a C 型刀头* ICT6 74535  0.3
2b V 型刀头*（仅适用于硫化输送带） RSA150 73628  0.6
3 FMS 刀架* FMSC 79699  1.9
4a 弹簧 - 白色（1 个），用于宽度在 450-750mm (18" - 30") 范围